A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
025/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 368/2024 CONCORRÊNCIA Nº. 005/2024. OBJETO: SELEÇÃO
E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE
ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO (CAF) NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG, CONFORME EMENDAS
IMPOSITIVAS. CONTRATADA: RIBEIRO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL
DE R$ 545.100,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E CEM REAIS). DATA DE ASSINATURA:
05/03/2025. VIGÊNCIA: 05/03/2025 A 05/03/2026. MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO
MUNICIPAL. DÉBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. ELIAS
VINICIUS RIBEIRO – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 20/03/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org